様式第9号（条例第25条第1項第3号・施行規則第14条第4号）
 eq \o\ad(消火栓使用願,　　　　　　　　　　　　　　　)
　　　　年　　月　　日
　　　木祖村長　　　　　殿
使用者
住　所
氏　名　　　　　　　　㊞
　　木祖村営水道条例施行規則第14条第４号の規定により、下記のとおり消火栓の使用をしたいので申し込みます。
記
	消火栓の設置場所
	木祖村大字　　　　　　　　　　　　　　　番地（　　区）
　　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　宅前）

	簡易水道名
	薮　原　　＊　　吉　田　　＊　　小木曽　　＊　　菅

	消火栓の種別

	使用日時
	　　　　年　　月　　日　　時　　分～　　時　　分まで

	用途
	・消防演習等に使用するため。
・公共用施設への貯水のため。
・環境清掃のため。
・その他
　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）